FEDERACION COLOMBICULTURA

MES DE CELEBRACION: MARZO
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11

2019/07 - INTERCOMARCAL - SCDAD DE COLOMBICULTURA DE SAN JAVIER

PALOMO

ORUJO DE MIEL

AGUA DULCE

YO TRANQUILO

MENTALISTA

EL RATON

ME GUSTAS
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GALAN

LUCAS
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FORTUNATO
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236

236

236

236

236
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ESTADO: FINALIZADO

P3 | P4
236 245
240 230
240 230
240 230
222 245
228 230
240 230
215 230
240 230
142 230
212 245

239

240

240

240

240

240

240

240

240

240

240

P6

240

240

240

240

240

240

240

240

240

240

240

P7 TOTAL
240 1540
240 1530
240 1530
240 1530
240 1527
240 1518
226 1516
240 1505
144 1434
240 1432
144 1419

ACTUALIZADO: MIERCOLES, 27 DE JULIO DE 2022 A LAS 07:02:41

ANILLA

AJ-707518

AJ-380192

AK-117449

AJ-356612

AJ-539602

AK-112643

AJ-165041

AK-112738

AH-893926

E-224205

AJ-260941

PLUMA

ROJO

BLANCO

ROJO BAYO

MAGARO

ROJO

ACERADO

ROJO BAYO

ROJO BAYO

MAGARNO

ROJO

ROJO

PROPIETARIO

RENATO RODRIGUEZ SABATER

PENA DON JOSE

PENA DOBLE EFECTO

PEDRO TOMAS ROS

PENA EDUARDO Y JAIME

BENITO MARTINEZ RODRIGUEZ

PENA ENTRESIERRAS

BENITO MARTINEZ RODRIGUEZ

PERA CAFE PARA 3 (ROS-HDZ)

PENA ALCALDITO,MARIA Y JOSE

JERONIMO MOLINA GARCIA

PDES PPAR FOT

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

DE LA REGION DE MURCIA
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< 0.00 0.00
13 ULTIMO CAZADOR 104 236 232 245 240 240 90 1387 E-205593 ROJO PENA DON JOSE N

15 ENSUERNO 104 236 240 230 240 240 90 1380 AJ-834289 ROJO BENITO MARTINEZ RODRIGUEZ ’ N

17 PLATON 104 236 240 230 240 240 90 1380 AJ-757505 ROJO J.JERONIMO DIAZ MARIN ’ N

19 SOY DIFERENTE 104 236 240 230 240 240 90 1380 E-004289 MAGARNO TREPADO PENA DON JOSE ' N

21 RETORO 104 236 240 230 240 240 90 1380 A-280240 GABINO PENA ENTRESIERRAS ’ N

23 MASCHERANO 104 236 228 230 240 240 90 1368 AH-816601 ROJO PLATA PENA TERRICOLA ’ N

L N
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25 AUDAZ 104 236 222 230 240 240 90 1362 AJ-764272 ROJO BAYO BENITO MARTINEZ RODRIGUEZ ' N

0.00 0.00
27 MIRON 104 236 220 230 240 240 90 1360 AH-594318 ROJO JOSE BUENO FERNANDEZ N

7 < 0.00 0.00
29 CLANDESTINO 104 236 240 207 240 240 90 1357 AJ-684630 MAGANO PENA BAMBINO &

0.00 0.00
31 EL COTO 104 236 220 230 234 240 90 1354 AJ-583659 ROJO PLATA PENA DIOXI N

0.00 0.00
33 MONTECRISTO 104 236 210 230 240 240 90 1350 AJ-876647 ROJO NEVADO ADOLFO MARIN SAURA N

0.00 0.00
35 BANDOLERO 104 236 220 217 240 240 90 1347 AJ-321179 ACERADO PEDRO ANTONI SANCHEZ ALBERO N

< 0.00 0.00
37 GRINGO 104 236 224 210 240 240 90 1344 AJ-593866 AZUL FIGURAS PENA LA MOTA N
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39 CASI PERFECTO 104 236 186 230 240 240 90 1326 AJ-870585 ROJO MARIANA GRACIA CONTRERAS ’ N

41 SIMPATICO 104 236 158 230 240 240 90 1298 AJ-844081 ROJO PENA LA RUMBA ’ N

43 LAH 104 218 240 102 240 239 144 1287 AJ-539666 ROJO PLATA PENA EDUARDO Y JAIME ’ ' N

45 AMARANTA 104 236 228 198 240 240 12 1258 AH-531495 AZUL J.JERONIMO DIAZ MARIN ' N

47 EL CALIFA 104 236 240 88 240 240 90 1238 AH-697603 ROJO PLATA PENA EL TOSTONES Y ABILIO ’ N

49 TARANTULA 104 236 182 230 240 240 0 1232 AK-043669 FIGURA DAVID AYLLON PETRSH ’ N

L
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0.00 0.00
51 EXPRESSO 104 236 240 76 240 240 90 1226 AH-753354 PINTO J.JERONIMO DIAZ MARIN N

@ 0.00 0.00
53 CARCAJADA 104 236 70 245 240 240 90 1225 AJ-764299 ROJO BAYO PENA DOBLE EFECTO N

7 0.00 0.00
55 TREPA 104 236 70 230 240 240 90 1210 AJ-722960 MAGANO TREPADO ALFONSO CARBONELL HERNANDEZ &

0.00 0.00
57 BALA AMARILLA 104 236 70 230 240 240 90 1210 E-211357 ROJO PENA ALCALDITO,MARIA Y JOSE N

- < 0.00 0.00
59 WILSON 104 236 70 230 240 234 88 1202 AJ-330148 ROJO PENA HERMANOS BANOS N

0.00 0.00
61 PERRO 104 236 206 80 240 240 90 1196 AJ-357856 ROJO BAYO GINES GRACIA ALBA N

0.00 0.00
63 NARANJITO 104 232 30 230 236 240 90 1162 AJ-502767 ACERADO EUSTAQUIO MARTINEZ SAN MARTIN N
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65 BENZEMA 104 182 98 88 240 240 184 1136 AJ-512702 ROJO BAYO JOSE AGUERA ROSIQUE ’ N

67 ANACONDA 104 236 98 88 240 240 90 1096 AJ-067056 ROJO PENA EL PASICO ’ N

69 LEGIONARIO 0 236 218 6 240 240 90 1030 V-006142 ROJO BAYO JULIO GOMEZ GARRE ’ ' N

71 5 DE DICIEMBRE 104 236 226 230 0 0 0 796 AJ-821462 AZUL PENA ENTRESIERRAS ' N

73 DE LUCIA 0 236 224 230 0 0 0 690 AG-982779 ROJO BAYO PENA LA ISLA ’ N

0.
75 OLIVER 104 236 115 0 0 0 0 455 AJ-502758 ACERADO EUSTAQUIO MARTINEZ SAN MARTIN N

L ey N



0.00 0.00
7 PLAY BOY 104 236 8 0 0 0 0 348 AJ-704552 ROJO PLATA JUAN CARLOS VELASCO RUBIO N

78 PELUCO 104 220 0 0 0 0 324 AJ-570018 ROJO RENATO RODRIGUEZ SABATER : N

SUELTAS Y VALORACION DE LAS PALOMAS

NOMBRE PREPARADOR

PUNTOS BAREMO CALIFICACIONES

N°ID N° ANILLA

SUELTA

PLUMA NOMBRE PALOMA PUNTOS VALORACION PRESIDENTE-DELEGADO ~ VOTACION POPULAR

2019-03-06 Miercoles 1 3461  AJ975673 MAGARNO TOMAS BELTRAN ANDRADA 76 REGULAR BUENA

2019-03-09  Sabado 2 2613  AHB894017 123 MUY BUENA REGULAR
2019-03-13  Miercoles 3 3722 AK303876 FRANCISCO JAVIER 164 EXCELENTE EXCELENTE

2019-03-16  Sabado 4 2255  AJ321220 AZUL ISIDORO SAURA MARTINEZ 119 BUENA REGULAR MUY MALA
2019-03-20  Miercoles 5 3270  AJ710504 MAGARNO 138 MUY BUENA BUENA

2019-03-23  Sabado 6 3476  AJ660680 ACERADO ISIDORO SAURA MARTINEZ 94 BUENA BUENA REGULAR
2019-03-27 Miercoles 7 2021  AJ163407 ACERADO 198 EXCELENTE MUY BUENA

VALORACION ARBITROS

NOMBRE CATEGORIA PUESTO CALIFICACION ARBITRO CALIFICACION POPULAR
DANIEL LORCA CAPARROS ARBITRO REGIONAL ARBITRO PRINCIPAL MUY BUENA
ALFONSO LLAMAS MORCILLO ARBITRO REGIONAL ARBITRO AYUDANTE MUY BUENA
CARLOS ORTIZ MONDEJAR ARBITRO REGIONAL ARBITRO AUXILIAR 1 MUY BUENA

OBSERVACIONES DEL CAMPEONATO

PUEDE "VOTAR" y dar su opinion de la PALOMA de la suelta en la web.



